
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZÁMEK KAČINA – 1. PP Datum: 6. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 75075741

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM,KOSTELNÍ 44,PRAHA 7 DIČ: CZ75075741

Uchazeč: IČ: 24846945
DIČ: CZ24846945

Projektant: IČ: 15939006

ARCH TECH, K Noskovně 148, 164 00 Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 798 805,29

1 798 805,29 377 749,11

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

_19083plat

REALIZACE WC PRO VEŘEJNOST - MUZEUM ČESKÉHO VENKOVA - ZÁMEK KAČINA

Stavitelství KH spol. s r.o., Na Náměti 561/9, Kutná Hora

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 2 176 554,40

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _19083plat

Stavba:

Místo: ZÁMEK KAČINA – 1. PP Datum:

Zadavatel: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM,KOSTELNÍ 44,PRAHA 7Projektant:

Uchazeč: Stavitelství KH spol. s r.o., Na Náměti 561/9, Kutná Hora Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

 

REALIZACE WC PRO VEŘEJNOST - MUZEUM ČESKÉHO VENKOVA - ZÁMEK KAČINA

6. 9. 2019

ARCH TECH, K Noskovně 

148, 164 00 Praha 6

0,00

291 968,10

112 706,67

130 534,80

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

93 146,01

107 880,00

0,00D.1.4.5

1 040 813,34860 176,31

1 044 071,47862 868,98

508 861,89420 547,02

241 295,95

D.1.4

D.1.4.1

D.1.4.2

D.1.4.3

D.1.4.4

75 760,00

1 798 805,29 2 176 554,40

Kód Popis

Architektonicko-stavební řešení

Technika prostředí staveb

ZTI

Silnoproudá elektrotechnika

Slaboproudá elektrotechnika

Vzduchotechnika

VYTÁPĚNÍ

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby 91 669,60000

D.1.1

Strana 2 z 2


